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2018 YILI FAALİYETLERİMİZ 

 

Muhterem Kurucularımız! 

Vakfımız, kuruluşundan bu yana her yılın Ocak ayında 

Kurucular Kurulu toplantılarını yapmıştır. Bugün de 2018 yılı 

Kurucular Kurulu Toplantısını yapmak ve Vakfımızın 48. nci 

kuruluş yılını değerlendirmek üzere toplanmış bulunuyoruz. 

Toplantıya başlarken öncelikle bugüne kadar vakfımıza 

hizmeti geçenlere şükranlarımızı sunuyor, ahirete irtihal eden 

kurucularımıza rahmet diliyor, hayatta olanlara da sıhhat ve 

afiyetler temenni ediyoruz. 

48 yıldan bu yana faaliyetlerini devam ettiren vakfımız İSAV, 

birçok zorluğu aşarak 25’i milletlerarası olmak üzere 93 tartışmalı 

ilmî toplantı gerçekleştirmiş, düzenlenen toplantılara yerli ve 

yabancı sahalarında otorite olan yüzlerce âlimi davet ederek 

ağırlamıştır.  Bu ilmî faaliyetleri halkımıza duyurarak toplumla 

paylaşmış, toplantılarda sunulan tebliğ ve müzakereleri 

kitaplaştırarak insanlığın hizmetine sunmuştur. 

Vakıf bünyesinde kurulan kütüphanede mevcut Türkçe, 

Arapça, İngilizce eserlerin PDF listesi web sitemizde yayınlanarak 

araştırmacıların hizmetine sunulmuştur.  

“İlim rütbesi rütbelerin en yükseğidir” sloganıyla yola koyulan 

Vakfımız, ilmî araştırmalara rehberlik etmektedir.  

Vakfımıza bugüne kadar hizmet veren Mütevelli Heyetleri, 

1970’den bu yana Vakıf Senedi’nde belirtilen gayeleri 

gerçekleştirmek için fedakârane çalışarak hizmet etmişlerdir. Bu 

hizmetleri daha ileri seviyelere götürme gayretiyle çalışan 

Mütevelli Heyetimizin 2018 yılında gerçekleştirdiği faaliyetleri 

sizlere özetle arz etmek isteriz. 
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HAFTA SONU DERS FAALİYETLERİ 
 

Vakfımızda ilim adamları ve araştırıcıların ihtiyaç duyduğu 

bazı önemli konularda seminer ve kurslar tertiplenmektedir. Her 

biri, sahasının uzmanı olan ilim adamları tarafından yapılan bu 

derslerle araştırmacı ilim adamlarının yetiştirilmesi 

hedeflenmiştir.  

Hâlen de devam etmekte olan dersler şunlardır: 

a) Tefsir Dersleri: İSAV Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Ali 

ÖZEK ve Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Murat SÜLÜN tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-

Haziran ayları arasında yapılmaktadır.  

b) Hadis Dersleri: Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 

İslâmî İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Halil İbrahim 

KUTLAY tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-Haziran 

ayları arasında yapılmaktadır. 

c) Fıkıh Dersleri: Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek 

Kurulu Emekli Başkanı Dr. Hüseyin KAYAPINAR hocamız 

tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-Haziran ayları 

arasında yapılmaktadır.  

 

İFTARLAR  

Vakfımız her yıl olduğu gibi 2018 yılında da vakıf 

kurucularımıza ve vakfımıza ilmî katkı sağlayan ilim adamlarına 

7-8 Haziran 2018 tarihlerinde iki iftar programı tertiplemiştir. 

 

BURSLAR  

Vakfımız İlahiyat ve diğer fakültelerde okuyan gençlerimize 

destek olmak, araştırmacı eleman yetiştirmek ve ilmî faaliyetleri 

desteklemek üzere burs faaliyetlerini devam ettirmiş, şimdiye 

kadar yüzlerce öğrenci desteklenmiştir. Bu faaliyetin devamı 

olarak 2018 yılında da 105 lisans talebesine 8 ayda toplam 

(105x250=26.250x8=210.000tl) burs verilmiştir. 2018-2019 dönemi 

için burslar 300 Tl.ye yükseltilmiştir. 
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2018 YILI FAALİYETLERİMİZ 

 

VAKFIMIZCA 2018 YILINDA YAPILAN  

TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILAR: 
 

A- İLMÎ TOPLANTI FAALİYETLERİ 
 

Malumları olduğu üzere Vakfımız kuruluşundan bu yana 

tartışmalı milletlerarası, millî ve İhtisas seviyesinde olmak üzere 

ilmî toplantılar tertiplemektedir. Bu toplantılara yurt içi ve yurt 

dışından katılan ilim adamları günümüze ışık tutacak tebliğler 

hazırlamakta, halka açık yapılan toplantılara iştirak edenlere yazılı 

ve sözlü tartışma imkânı sunulmakta, tebliğ, müzakere ve 

tartışmalar ile ortaya çıkan sonuçlar bir araya getirilerek 

yayınlanmaktadır.  

Vakfımızca 2018 yılında birisi milletlerarası olmak üzere üç 

adet tartışmalı ilmi toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

I. “ASR-I SAÂDETTEN GÜNÜMÜZE 

YANSIMALARIYLA HZ. PEYGAMBER’İN 

MUASIRLARIYLA MÜNASEBETLERİ” 

Vakfımız (İSAV) ve Marmara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi işbirliği ile 21-22 Nisan 2018 tarihleri arasında, 

Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi Raşit Küçük Konferans 

Salonu’nda “Asr-ı Saâdetten Günümüze Yansımalarıyla Hz. 

Peygamber’in Muasırlarıyla Münasebetleri” konulu tartışmalı 

ilmî bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Bu toplantıda, “Hz. Peygamber ve Çocuklar”, “Hz. 

Peygamber ve Gençler”; “Hz. Peygamber ve Yaşlılar”; “Hz. 

Peygamber, Muhacirîn ve Ensâr”; “Hz. Peygamber ve Fakirler”; 

“Hz. Peygamber ve Zenginler”; “Hz. Peygamber ve Ashâb-ı 

Suffe”; “Hz. Peygamber ve Yetimler, Şehid Aileleri”; “Hz. 

Peygamber ve Hastalar”; “Hz. Peygamber ve Engelliler”; “Hz. 
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Peygamber ve Köleler”; “Hz. Peygamber ve Esirler”; “Hz. 

Peygamber ve Suçlular”; “Hz. Peygamber ve Komşular”; “Hz. 

Peygamber ve Borçlular” başlıklarını taşıyan tebliğler 

sunularak müzakere edilmiştir.  

 

II. “İSLÂM DÜŞÜNCESİNİN ANA MERKEZLERİ: 

MÂVERÂÜNNEHİR” 

Vakfımız (İSAV) 13-14 Ekim 2018 tarihlerinde, Marmara 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Ali Özek Toplantı 

Salonu’nda “İslâm Düşüncesinin Ana Merkezleri: 

MÂVERÂÜNNEHİR” konulu Tartışmalı İlmî İhtisas 

Toplantısı gerçekleştirmiştir.  

Bu toplantıda “İslâm Düşüncesinin Ana Merkezlerinden 

Mâverâünnehir’in içtimaî, Siyasî, İlmî, Kültürel, Dinî ve Tarihî 

Yapısı”; “Mâverâünnehir’de İslâm Düşüncesinin Öncü 

Temsilcilerinden İmam Mâtürîdî”; Ebû Nasr el-Fârâbî ve Ahmed 

Yesevî” başlıklarını taşıyan tebliğler sunulmuş, müzakere 

edilmiştir.  

 

 III. “YENİ USULLERLE İSLÂMÎ TEBLİĞ VE TEMSİL” 

 

Vakfımız (İSAV) 17-18 Kasım 2018 tarihlerinde İstanbul 

Topkapı Eresin Otel’de “Yeni Usullerle İslâmî Tebliğ ve Temsil” 

konulu Milletlerarası İlmî Toplantı gerçekleştirmiştir. 

 Bu toplantıda “tebliğ ve temsil” konusu çok farklı 

coğrafyalardaki uygulamaları tarihten bugüne uzanan tecrübeler 

ışığında ele alınmış, Güney Kore, Güney Afrika, Fransız 

Polenezyası, İtalya, Fransa, Nijerya, Çad ve Liberya gibi 

ülkelerden katılımcılar “tebliğ ve temsil” konusunda bilgi ve 

tecrübelerini takdim etmiştir.  
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Ülkemiz İlahiyat Fakültelerindeki öğretim üyelerimiz de 

“tebliğ ve temsil” konusunda İslam tarihinin başlangıç 

dönemlerinden itibaren nasıl anlaşılıp uygulandığını, günümüz 

toplumlarında yeni nesillerin İslamiyet’i anlamalarının önündeki 

engelleri fark edip bunlara karşı alınabilecek tedbirler üzerinde 

durmuşlardır. 

 

B- YAYIN FAALİYETLERİ 

 

 

2018 YILINDA YAYINA HAZIRLANIP BASTIRILAN 

TOPLANTI METİNLERİ 

Bildiğiniz üzere Vakfımızın tertiplemiş olduğu Millî ve 

Milletlerarası Tartışmalı İlmî Toplantılarda sunulan tebliğler, 

toplantı sırasındaki tartışmalar, müzakereler Tartışmalı İlmî 

Toplantılar Dizisi adı altında neşredilmektedir. 2018 yılında bu 

toplantılardan kitaplaştırılarak neşredilenler şunlardır: 

1- “İSLÂM’IN KURUCU NESLİ SAHÂBE: – SAHÂBE VE 

DİRÂYET İLİMLERİ–III” 

 
İstanbul Nisan-2018 1. Baskı,  Ensar Neşriyat, Ölçü:16x23.5 cm. 720 sayfa 

 

Vakfımız ve Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi işbirliğiyle 

30 Eylül - 01 Ekim 2017 tarihlerinde, Sakarya Üniversitesi Kültür 

ve Kongre Merkezi’nde “İslâm’ın Kurucu Nesli Sahâbe: – Sahâbe 

ve Dirâyet İlimleri–” konulu bir Tartışmalı İlmî Toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

“Sahâbe ve Dirâyet İlimleri” başlığı altında Dirâyet İlimlerinin 

Oluşumunda Sahâbenin Etkisi; Sahâbenin Nassları Yorumlama 

Metodu; Sahâbe ve Fıkıh İlmi; Sahâbenin Sünnet Anlayışı; Sahâbe 

İçtihadı ve Değeri; Sahâbede Kıyas ve Maslahat; Sahâbe ve Kelâm 

İlmi; Sahâbe ve Tasavvuf İlmi; Sahâbenin Zühd Anlayışı; Sahâbenin 



 

7 

Zihin Dünyası; İslâmî Mezhep, Fırka, Tarikat Gibi Oluşumlarda 

Sahâbenin İzleri; Sahâbe ve Toplumsal Dönüşüm; Sahâbe ve 

Yönetim; Sahâbe ve Eleştiri” konusu ele alınmış olup 25 ilim ve fikir 

erbabı tarafından sunulan tebliğler sunulup tartışılmış ve toplantı 

metinleri bu eserde bir araya getirilerek neşredilmiştir. Kitaapağı 

aşağıdaki gibidir: 

 
2. ASR-I SAÂDETTEN GÜNÜMÜZE YANSIMALARIYLA 

HZ. PEYGAMBER’İN MUASIRLARIYLA MÜNASEBETLERİ 

 
İstanbul Kasım -2018 1. Baskı,  Ensar Neşriyat, Ölçü:16x23.5 cm. 464 sayfa 

 

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) ve Marmara 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi işbirliği ile 21-22 Nisan 2018 tarihleri 

arasında, Marmara Ü. İlahiyat Fakültesi Raşit Küçük Konferans 

Salonu’nda “Asr-ı Saâdetten Günümüze Yansımalarıyla Hz. 

Peygamber’in Muasırlarıyla Münasebetleri” konulu tartışmalı ilmî 

bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Bu toplantıda, “Hz. Peygamber ve Çocuklar”, “Hz. Peygamber ve 

Gençler”; “Hz. Peygamber ve Yaşlılar”; “Hz. Peygamber, Muhacirîn 

ve Ensâr”; “Hz. Peygamber ve Fakirler”; “Hz. Peygamber ve 

Zenginler”; “Hz. Peygamber ve Ashâb-ı Suffe”; “Hz. Peygamber ve 
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Yetimler, Şehid Aileleri”; “Hz. Peygamber ve Hastalar”; “Hz. 

Peygamber ve Engelliler”; “Hz. Peygamber ve Köleler”; “Hz. 

Peygamber ve Esirler”; “Hz. Peygamber ve Suçlular”; “Hz. 

Peygamber ve Komşular”; “Hz. Peygamber ve Borçlular” başlıklarını 

taşıyan tebliğler sunularak müzakere edilmiş ve toplantı metinleri bu 

eserde bir araya getirilerek neşredilmiştir. Kitaapağı aşağıdaki 

gibidir: 
 

 
 

 

3. İSLÂM DÜŞÜNCESİNİ DOĞRU ANLAMA 

İstanbul Ocak -2018 1. Baskı,  Ritim Matbaası, Ölçü:16x23.5 

cm. 160 sayfa 

 

İngilizceden Türkçeye Erdem Öztekin tarafından çevrilen, 

Salem Basamh tarafından finanse edilen bu eser vakfımızca 2018 

yılında 10.000 adet bastırılmış ve ücretsiz olarak dağıtılmıştır. 

Bu kitabın yazarı Mısır’lı Hassan Hathout 1924 yılında 

doğmuş, 2009 yılında vefat etmiştir. Kendisi tıp doktoru olup uzun 

süre Amerika’da çalışmış ve İslâm’ı tebliğ etmiştir.  Eserde, Allah 

inancı, İslâm mezhepleri, İslâm ve diğer dinler, İslâm’ın anatomisi 

ve yaşayan İslâm hakkında çok faydalı İslâmî bilgiler verilmekte, 

Müslümanlar arasında tartışılan pek çok konu tıbbî yönden ele 

alınmaktadır. Kitaba önsöz yazan Zeki Yemânî’nin ortaya 

koyduğu görüşler de oldukça önemlidir.  


